
Schulfahrplan

Adolf-Schmitthenner-Gymnasium Neckarbischofsheim
Gültig ab 10.09.2018

Relation Bad Rappenau

Linie 782 782

Fahrtnummer 217 917

Bad Rappenau Bahnhof 07:00

Bad Rappenau Raubachstraße 07:01

Bad Rappenau Vulpiusklinik 07:03

Bad Rappenau Friedhof 07:04

Siegelsbach Kirche 07:08

Siegelsbach Siedlung 07:10

Obergimpern Ortsmitte 07:19      07:28**

Untergimpern Bahnhof 07:22 07:33

Helmhof Bahnhof 07:24 07:35

Neckarbischofsheim Gymnasium 07:31 07:40

** Bus fährt an der Haltestelle in Richtung Bad Rappenau ab

Relation Hüffenhardt

Linie 782

Fahrtnummer 219 ***

Hüffenhardt, Evang. Kirche 07:02

Hüffenhardt, Gewerbegebiet 07:03

Siegelsbach, Siedlung 07:05

Siegelsbach, Mitte 07:06

Siegelsbach, Kirche 07:07

Obergimpern, Ortsmitte 07:14

Untergimpern, Bahnhof       07:17***

Helmhof, Bahnhof       07:20***

Neckarbischofsheim, Gymnasium 07:24

***Dieser Bus fährt weiter nach Helmstadt, Schule u. Dautenzell

Relation Meckesheim

Linie 782 782 782

Fahrtnummer 210 218 7

Meckesheim, Bahnhof 07:18

Eschelbronn, Industriestraße         07:24**** 07:25

Eschelbronn, Post 07:26

Eschelbronn, Neuapost. Kirche 07:27

Neidenstein,Siedlung 07:33 07:22

Neidenstein, Schule I 07:23

Waibstadt, Kappisweg 07:33 07:27

Waibstadt, Bahnhof 07:34 07:28

Neckarb.heim, Nordbhf. I 07:31

Neckarb.heim, Gymn. 07:45 07:39

**** Schüler in Richtung NBH, Gymnasium steigen in Eschelbronn um

Relation Aglasterhausen

Linie 782

Fahrtnummer 215

Aglasterhausen, Bahnhof 07:00

Helmstadt, Rathaus 07:07

Helmstadt, Bahnhof 07:09

Flinsbach, Ort 07:14

Neckarbischofsheim, Gymnasium 07:18



Schulfahrplan

Adolf-Schmitthenner-Gymnasium Neckarbischofsheim
Gültig ab 10.09.2018

Relation Sinsheim

Linie 797 797 797

Fahrtnummer 7 5

Sinsheim, Sparkasse 07:10 Sinsheim, Klostermühle 07:08

Sinsheim, Berufsschulzentrum 07:11 Rohrbach, Rathaus 07:09

Daisbach, Ortsmitte 07:18 Steinsfurt, Rathaus I 07:30

Daisbach, Siedlung 07:19 Adersbach, Rathaus 07:18 I

Daisbach, Villa 07:20 Adersbach, A.d.Höhe 07:20 I

Waibstadt, Schule 07:28 Ehrstädt,Johann-Schneider-Str. 07:22 I

Waibstadt, Bahnhof 07:31 Ehrstädt, Weedplatz 07:23 I

Neckarbischofsheim, Gymnasium 07:40 Hasselbach, an der Weed 07:29 I

Neckarbischofsheim, Gymnasium 07:37 07:44

Relation Reichartshausen

Linie 797 795

Fahrtnummer 12 8

Reichartsh., Vogels. 07:09

Reichartsh., Freibad 07:11

Reichartsh. Alt.Rath. 07:12

Helmstadt, Weilerhof 07:16

Wollenberg, Ort I 07:18

Bargen, Post I 07:22

Bargen, Im Wiesensg. I 07:23

Flinsbach, Ort 07:23 07:26

Neckarb.heim, Gymn. 07:29 07:31

Relation Epfenbach

Linie 796

Fahrtnummer 10

Epfenbach, Siedlung 07:09

Epfenbach Ort 07:10

Epfenbach, Schulz. 07:12

Spechbach, Wolfstr. 07:14

Spechbach, Rübenb. 07:15

Spechbach, Altenheim 07:16

Eschelbronn, Seerain 07:17

Eschelbronn, Bahnhof 07:20

Eschelbronn, Post 07:21

Eschelbronn, Neuapostolische K. 07:22

Neckarbischofsheim, Gymnasium 07:42



Schulfahrplan

Adolf-Schmitthenner-Gymnasium Neckarbischofsheim
Gültig ab 10.09.2018

Hüffenhard / Bad Rappenau

Linie 782 782 782 782 782

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do

Fahrtnummer 230 732 232 234 244

Neckarbischofsheim, Gymnasium 12:10 13:03 13:05 13:17 15:40

Neckarbischofsheim, Ablassweg I 13:10 I I I

Helmhof, Bahnhof 12:13 13:13 13:08 13:20 15:43

Untergimpern, Bahnhof 12:16 13:16 13:11 13:23 15:46

Obergimpern, Ortsmitte 12:19 13.19 13:14 13:26 15:49

Siegelsbach, Siedlung 12:28 13:23 13:34 I

Siegelsbach, Mitte 12:29 13:25 13:35 15:57

Siegelsbach, Kirche 12:30 13:26 13:33 15:56

Bad Rappenau, Friedh. 12:34 13:29 I I

Bad Rappenau, Vulpiusklinik 12:35 13:30 I I

Bad Rappenau, Raubchstraße 12:36 13:31 I I

Bad Rappenau, Bhf. 12:39 13:34 I I

Hüffenhardt, Gewerbegebiet 13:37 16:00

Hüffenhardt, Evang. Kirche 13:38 16:01

Waibstadt / Meckesheim

Linie 782 782 782 782

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do

Fahrtnummer 229 30 233 45

Neckarb.heim, Gymn. 11:20 13:11 13:11 15:40

Neckarb.heim., Stadt. 11:21 13:12 13:12 15:41

Neckarb.heim, Apoth. 11:22 13:13 13:13 15:42

Neckarb.h.,Nordbhf. 11:25 13:16 13:16 15:45

Waibstadt, Bahnhof 11:29 13:20 13:20 15:49

Waibstadt, Kappisweg 11:30 13:21 13:21 15:50

Neidenstein, Schule 11:34 13:25 15:54

Neidenstein,Siedlung 11:35 13:26 15:55

Eschelbronn, Neuap. K. 11:37 13:28 15:57

Eschelbronn, Post 11:38 13:29 15:58

Eschelbronn, Industries. 11:39 13:30 15:59

Meckesheim, Bahnhof 11:45 13:36

Epfenbach / Spechbach

Linie 796 796

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 219 33

Neckarbischofsheim, Gymnasium 13:14 15:40

Epfenbach, Siedlung I 16:09

Epfenbach Ort 13:25 16:10

Epfenbach, Schulzentrum 13:26 16:12

Spechbach, Wolfstr. 13:28 16:14

Spechbach, Rübenbergweg 13:29

Spechbach, Altenheim 13:30



Schulfahrplan

Adolf-Schmitthenner-Gymnasium Neckarbischofsheim
Gültig ab 10.09.2018

Reichartshausen

Linie 797 797 797 797

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 27 23 9 33

Neckarbischofsheim, Gymnasium 13:15 13:10 13:14 15:40

Neckarbischofsheim, Friedhof 13:17 I I 15:41

Flinsbach, Ort 13:20 I 13:18 15:44

Flinsbach, Klostergasse 13:21 I 13:18 15:45

Bargen, Post 13:25 I 13:21 I

Wollenberg; Ort I I 13:29 I

Bargen, Im Wiesensg. 13:26 I 15:49

Flinsbach, Nord 13:28 I 15:51

Flinsbach, Ort 13:29 I I

Flinsbach, Klostergasse 13:29 I I

Helmstadt, Bahnhof 13:33 13:17 15:55

Helmstadt, Rathaus 13:35 13:18 15:57

Helmstadt, Schwarzwaldhaus 13:36 13:19 15:58

Helmstadt, Weilerhof 13:39 13:22 16:01

Reichartshausen,Alt.Rath.platz 13:42 13:25 16:04

Reichartshausen, Vogelsang I 13:26 16:05

Reichartshausen, Freibad 13:44

Sinsheim

Linie 797 797 797 797 797

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr

Fahrtnummer 28 128 38 32 40

Neckarbischofsheim, Gymnasium     13:15** 13:15 15:40 Neckarb.heim, Gymn. 13:10 15:35

Hasselbach, an der Weed 13:27 I 15:47 Neckarb.heim., Rath. 13:12 15:37

Ehrstädt,Johann-Schneider-Str. 13:31 I 15:51 Neckarb.heim, Apoth. 13:13 15:38

Ehrsädt, Rathaus 13:32 I I Neckarb.h.,Nordbhf. 13:16 15:41

Ehrstädt, Weedplatz I I 15:52 Waibstadt, Altenheim 13:20 15:45

Ehrstädt, Schlossstraße 13:33 I I Waibstadt, Lido 13:22 15:47

Adersbach, A.d.Höhe I 13:24 15:56 Waibstadt, Bahnhof 13:23 15:48

Adersbach, Rathaus I 13:26 15:58 Waibstadt, Kappisweg 13:24 15:49

Adersbach, Schrennweg 13:22 I Waibstadt, Im Bruch 13:26 15:51

Steinsfurt, Kath. Pfarrhaus 13:40 16:04 Daisbach, Villa 13:27 15:52

Rohrbach, Rathaus 13:42 16:06 Daisbach, Siedlung 13:28 15:53

Sinsheim, Klostermühle 13:44 16:08 Daisbach, Ortsmitte 13:29 15:54

Sinsheim, Sparkasse 13:45 16:09 Sinsheim, Berufs. 13:35 16:00

Sinsheim, Hauptbahnhof 13:47 16:10 Sinsheim, Sparkasse 13:37 16:02

** die Haltestellen werden in veränderter Reihenfolge angefahren Sinsheim, Hauptbhf. 13:41 16:06


